
Sentul City, Kab.Bogor,
Jawa Barat, Indonesia

13-15 Feb 2026

KEJUARAAN PANAHAN TERBUKA ASCI OPEN 3  INTERNATIONAL ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Standar Nasional U12 10m Men

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 358 MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN TAUHID 6  (30,30,30)

8/ 352 MUHAMMAD AZKA AZZHAFRAN BHAGASASI 0  (29,29,27)

5/ 354 MUHAMMAD KALIL ABISATYA SACG 2  (29,29,29,29)

4/ 355 DANISWARA ANGGORO A.S PRO 6  (28,30,30,30)

3/ 355 GIBRAN DANY PURWANEGARA MARSI 6  (29,30,30,30,28-T. 10+)

6/ 354 ANDI MUHAMMAD ALTEZA ANARGYA M MOTION 5  (29,30,29,30,30-T. 10)

10/ 349 MIFTAHUR RAFFA ARYA PUTRA PATC 4  (29,29,29,30,30)

2/ 357 SULAIMAN QANUNI AL NAIR PARC 6  (29,30,30,29,30)

MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN  (TAUHID)

6  (29,30,30,30,30-T. 10+)

DANISWARA ANGGORO A.S  (PRO)

5  (30,30,30,29,30-T. 10)

GIBRAN DANY PURWANEGARA  (MARSI)

4  (30,28,28,30,29)

SULAIMAN QANUNI AL NAIR  (PARC)

6  (29,30,30,30,29)

MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN  (TAUHID)

6  (30,30,30,30)

SULAIMAN QANUNI AL NAIR  (PARC)

2  (29,29,30,30)

DANISWARA ANGGORO A.S  (PRO)

2  (29,28,30,30)

GIBRAN DANY PURWANEGARA  (MARSI)

6  (30,30,30,30)

GOLD

MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN  (TAUHID)

SILVER

SULAIMAN QANUNI AL NAIR  (PARC)

BRONZE

GIBRAN DANY PURWANEGARA  (MARSI)

Final Rank
1 MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN TAUHID
2 SULAIMAN QANUNI AL NAIR PARC
3 GIBRAN DANY PURWANEGARA MARSI
4 DANISWARA ANGGORO A.S PRO
5 ANDI MUHAMMAD ALTEZA ANARGYA M MOTION 5 (148)
6 MIFTAHUR RAFFA ARYA PUTRA PATC 4 (147)
7 MUHAMMAD KALIL ABISATYA SACG 2 (116)
8 MUHAMMAD AZKA AZZHAFRAN BHAGASASI 0 (85)

AR_C75B Page 1/2Report Created: 13 Feb 2026 11:29 @ UTC+07:00



Sentul City, Kab.Bogor,
Jawa Barat, Indonesia

13-15 Feb 2026

KEJUARAAN PANAHAN TERBUKA ASCI OPEN 3  INTERNATIONAL ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Standar Nasional U12 10m Men

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 358 MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN TAUHID 7  (30,30,30,30)

16/ 347 ADAM BARZUN KAMAL SMACK 1  (26,27,30,28)

9/ 350 MUHAMMAD FA'AYAZ PRAKASA 3  (30,29,27,30,29)

8/ 352 MUHAMMAD AZKA AZZHAFRAN BHAGASASI 7  (29,30,30,30,30)

5/ 354 MUHAMMAD KALIL ABISATYA SACG 6  (29,29,28,29,30)

12/ 349 ADELIO VIRGIE ALBY AR-RAFIF PRO 4  (28,29,29,29,29)

13/ 348 CHRISTOPHER RUSSELL KOSEN SMACK 2  (20,29,28,29)

4/ 355 DANISWARA ANGGORO A.S PRO 6  (29,28,29,30)

3/ 355 GIBRAN DANY PURWANEGARA MARSI 7  (29,30,29,29)

14/ 347 RAJENDRA ARVIN SYAILENDRA PRO 1  (28,30,28,28)

11/ 349 MUHAMMAD AL FATIH SMACK 1  (30,29,29,29)

6/ 354 ANDI MUHAMMAD ALTEZA ANARGYA M MOTION 7  (30,30,30,30)

7/ 354 NAUSHAD ABQORI ARIFIN MASTER 3  (30,28,30,29,28)

10/ 349 MIFTAHUR RAFFA ARYA PUTRA PATC 7  (30,29,30,29,30)

15/ 347 FAWAAZ SADIQ RAMADHAN BAC 0  (25,28,27)

2/ 357 SULAIMAN QANUNI AL NAIR PARC 6  (30,30,30)

MUHAMMAD QEIS ALFAHRI YASIN  (TAUHID)

6  (30,30,30)

MUHAMMAD AZKA AZZHAFRAN  (BHAGASASI)

0  (29,29,27)

MUHAMMAD KALIL ABISATYA  (SACG)

2  (29,29,29,29)

DANISWARA ANGGORO A.S  (PRO)

6  (28,30,30,30)

GIBRAN DANY PURWANEGARA  (MARSI)

6  (29,30,30,30,28-T. 10+)

ANDI MUHAMMAD ALTEZA ANARGYA M  (MOTION)

5  (29,30,29,30,30-T. 10)

MIFTAHUR RAFFA ARYA PUTRA  (PATC)

4  (29,29,29,30,30)

SULAIMAN QANUNI AL NAIR  (PARC)

6  (29,30,30,29,30)
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